
 

 

 

Nr postępowania: ORG.271.7.2024 
 
              Tłuchowo, dnia 07.06.2024r. 

 

 

      Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Działając w trybie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605, ze zm.) Zamawiający Gmina Tłuchowo udziela 

odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które 

wpłynęło do Zamawiającego w dniu 06.06.2024r. 

 
Pytanie nr 1 

 

Pytania dotyczące CZ. I  

Sala dzienna 

 Poz,. 7 Stolik kwadratowy. Proszę podać w jakim zakresie maja być regulowane nogi.  

Odpowiedź: Regulacja w zakresie rozmiaru 0-3 dla dzieci żłobkowych 

Poz. 8 Krzesło. Proszę podać rozmiar krzesła .  

Odpowiedź: Rozmiar krzesła 0-szt. 8 i rozmiar Krzesła 1  – 8 szt. Rozmiary krzeseł dla dzieci 

żłobkowych 

Poz. 22 Krzesła . Proszę podać rozmiar krzesełka.  

Odpowiedź: Krzesło dla nauczyciela rozmiar nr 7 

Poz. 23 Biurko. Czy biurko ma być prawe, czy lewe?  

Odpowiedź: Biurko lewostronne 

SALA LEŻAKOWANIA  

Poz. 1 Łóżeczko przedszkolaka. W opisie podano „ materace sprzedawane osobno”. Proszę o 

informację czy do łóżeczka ma być dołączony materac, czy tez nie? 

Odpowiedź; 

Materac ma być dołączony do łóżeczka – tyle materacy ile łóżeczek. 



 Poz. 2 Wózek do łóżeczek. Czy Zamawiający ma oczekiwania co do konkretnego koloru wózka ? 

Odpowiedź: 

Preferowany kolor biały 

 Poz. 8 Roleta. Proszę podać wszystkie wymiary rolet pion i poziom. Czy okna są takie same 

jak w załączonym zdjęciu w odpowiedzi na poprzednie pytania? Jeśli nie proszę o dołączenie 

zdjęcia okien. W kolumnie „ilość” podano 8 szt. 

 Każde okno ma 4 sekcje. Czy w związku z tym ma być 32 sztuki rolet?  

Odpowiedź: 

 Okna w salach są takie same. Ilość okien w Sali leżakowania to  2 , a w każdym oknie 

mieszczą się 4 sekcje. Wymiary szyby bez uszczelek to 68,0 cm w poziomie i 67,5cm w 

pionie. Dwa okna x 4 sekcje daje 8 rolet. 

 

 ŁAZIENKA 

 Poz. 3,4,5 ręczniki 

 W opisie podano, że zestaw ma 6 sztuk ręczniczków w kolumnie z ilością także jest 6 szt. czy zatem 

każdy kolor ręczników ma być w ilości 36 sztuk ? 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga: poz. 3 – 6szt. ręczników , poz. 4 – 6 szt. ręczników, poz. 5-6 szt. 

ręczników  

 12. Lustro . Czy Zamawiający ma jakieś wymagania co do koloru ramki lustra? 

Odpowiedź; Preferowany kolor ramki lustra  limonka 

 15. Materac do przewijaka. Czy kolor materaca może być dowolny? 

Odpowiedź: Preferowany kolor materaca niebieski 

 SZATNIA Poz. 1 Szatnia meblowa rogowa. Proszę o podanie wymiarów szafki. 

Odpowiedź: wymiary szafki 80x80x124,5cm 

 Poz. 3 Tablica korkowa . Czy wybór koloru korka w tablicy jest dowolny?  

Odpowiedź: Preferowany kolor tablicy korkowej  zielony 

Czy montaż mebli będzie możliwy na miejscu w placówce? 

 Jeśli tak to w jakich godzinach ? 

Odpowiedź; Montaż mebli może odbywać się w placówce w godzinach 6.00-22.00. 

Niniejsze wyjaśnienie jest integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia dla 

przedmiotowego postępowania i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o 

udzielenie zamówienia. 
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